
Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di riqualificazione della viabilità urbana di Sos Alinos –
Cala Liberotto – Sas Linnas Siccas nel Comune di Orosei

Informazioni sulla gara
ID 281

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45233141-9

Protocollo: 1466 del 29.08.2021

CIG: 877901505D

CUP: D97H20002420004

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 48/Reg.Gen. 151 del 29.08.2021

RUP: Silvia Esca

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Nannina Spanu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni
Valle del Cedrino

Centro di costo: Comune di Orosei

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Orosei

Aggiudicatario: VALENZA COSTRUZIONI S.R.L
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 100.965,31 €

Data di aggiudicazione: 22 gennaio 2022



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 139.000,00 €

Importo al netto di oneri di sicurezza, e iva
soggetto a ribasso: 135.634,71 €

Oneri: 3.365,29 €

Garanzia fideiussoria: 2.780,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 agosto 2021 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 settembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 11 settembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Assolvimento imposta di bollo

DGUE

Garanzia provvisoria

Patto di integrità

Codice di comportamento

PassOE

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
ALL.A1 - Relazione tecnica e quadro economico.pdf

ALL.A2 - Piano di manutenzione dell'opera.pdf

ALL.A3 - Computo metrico estimativo.pdf

ALL.A4 - Analisi dei Prezzi.pdf

ALL.A5 - Elenco Prezzi Unitari.pdf

ALL.A6 - Quadro Incidenza Percentuale della manodopera.pdf

ALL.A7 - Capitolato Speciale di appalto e Schema di contratto.pdf

ALL.A8 - Cronoprogramma dei lavori.pdf

ALL.A9 - Piano di sicurezze e coordinamento.pdf

ALL.A10 - Schema notifica preliminare.pdf

ALL.A11 - Stima oneri per la sicurezza.pdf

ALL.A12 - Fascicolo tecnico.pdf

TAV.1 - INQUADRAMENTO.dwf

TAV.2 - AEROFOTO INDIVIDUAZIONE INTERVENTI.dwf

TAV.3 - PLANIMETRIA INTERVENTO N.1.dwf

TAV.4 - PLANIMETRIA INTERVENTI N.2-3-4.dwf

TAV.5a - PLANIMETRIA E PARTICOLARI INTERVENTO N.1.dwf

TAV.5b - PRIFILO INTERVENTO N.1.dwf

TAV.6 - PARTICOLARI INTERVENTI N.2-3-4.dwf

Bando di gara

Disciplinare di gara


	Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di riqualificazione della viabilità urbana di Sos Alinos – Cala Liberotto – Sas Linnas Siccas nel Comune di Orosei

